- obreptio: nulla obreptione uiolentur 130<sub>14</sub>, ne qualibet obreptione temptentur 400<sub>3</sub>
- obrubescio 756<sub>4</sub>
- obscenitas: religio quae obscenitatum et flagitiorum uocibus celebratur 459<sub>22</sub>
- obsecro: beatitudinis tuae iustitiam obsecro, domine Zosime papa uenerabilis *absolute initio petitionis* 108<sub>9</sub> (cf. peto)
- obsecundo *alicui uel alicui rei* 78<sub>8</sub> 547<sub>8</sub> 734<sub>16</sub>
- obsequia *concrete*: ut huic quoque id est animae dominio subiecta consequenter obsequia (*i. e. membra inhonesta*) repugnarent 433<sub>23</sub>
- obseruantia: propter obseruantiam intaminatae fidei 28<sub>8</sub>, ad hanc obseruantiam eruditi sunt exemplo Pauli 33<sub>16</sub>, obseruantia diuinae legis 39<sub>16</sub>, fide eius quam Christo exhibetis obseruantiae 40<sub>9</sub>, caelestis obseruantiae rectitudo 126<sub>28</sub>, regularum obseruantia 664<sub>8</sub>, de hac eadem obseruantia ad Maximinum dedisse nos iussionem 53<sub>8</sub>, qui se parili obseruantiae dederunt 46<sub>18</sub>, cum aliis diuersae obseruantiae sectoribus 46<sub>2</sub>
- obseruatio: qui mysteria sacrae obseruationis impleret 69<sub>2</sub>. — (= *examen*) caritatem uestram adhuc obseruationum molestias sustinere 628<sub>21</sub>, coepiscoporum nostrorum obseruatio nos longa contristat 629<sub>24</sub> 632<sub>8</sub>, obseruationum moras se ferre non posse 693<sub>18</sub>
- obseruo *absolute*: apparitores quattuor illic sine iniuria eius obseruare disposui 63<sub>2</sub>
- obses: populum pro quo ille diuinitati obses est 57<sub>6</sub>
- obsideo: reliquiae cruoris eius in obsessis corporibus daemonia affligunt 13<sub>13</sub>, ut de obsessis corporibus eiceret daemonia 28<sub>20</sub>
- obsistentia: sine aliqua obsistentia 640<sub>18</sub>
- obstructio: Arrii redargutio et Sabellii obstructio 210<sub>14</sub>
- obstruis ingressibus 63<sub>24</sub>
- obtero: ueri catholici a falsis sacerdotibus obteruntur 41<sub>8</sub>, nec Helias qui fuit singularis obtritus (*cod. obtentus*) est 25<sub>28</sub>
- obtineo *absolute* = *uinco, duro, ualeo*: ut etiam in minimis ius ueri optineat 6<sub>3</sub>, per absentiam sancti uiri non quidem optentura interium tamen uitia gratulantur 71<sub>28</sub>, qui (*sc. hostes*) quando optinuerint numero et talis subtilem notitiam inuentorum faciunt 258<sub>16</sub>, hoc obtinuit quod praecepistis 675<sub>18</sub>, Osius scripto imperatoris utitur sed Gregorius scripto diuinae uocis obtinet 16<sub>8</sub>, in homine quem uidebat rationabiliter et fideliter obtinere 16<sub>12</sub>, morem qui apud nos semper optinuit 159<sub>1</sub>
- obtritus: medicabantur (*sic corrigendum erat*) obtritioni populi mei 42<sub>26</sub>
- obtusus *de splendore*: (*iaspis*) obtusior et obscurior 75<sub>18</sub>
- oburo: auribus opturatis 129<sub>8</sub>
- obutus *plur.* 18<sub>19</sub> 334<sub>28</sub> 626<sub>1</sub> 657<sub>29</sub> 707<sub>28</sub>
- obuersio: accusat eos, qui non omnia similiter cum obuersione dicunt, quasi his qui unum filium confitentur necessitatem habentibus cum obuersione omnia dicere 244<sub>7</sub>; a tua sapientia constitutam obuersionem immo magis subuersionem (*ἀντι-τροφήν μάλλον δὲ κατατροφήν*) 244<sub>17</sub>